[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2018 года № 2-6
О расторжении контракта

с главой администрации

Ершовского муниципального района

Зубрицкой С.А.

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Ершовского муниципального района,  районное Собрание РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия главы администрации Ершовского муниципального района Зубрицкой Светланы Анатольевны в связи с истечением срока контракта 19 сентября 2018 года.

          2. Возложить временно исполнение обязанностей главы администрации  Ершовского муниципального района Саратовской области, до назначения районным Собранием Ершовского муниципального района Саратовской области главы администрации ЕМР по результатам конкурса на замещение указанной должности, на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области Л.И.Сучкову.
          3.Выплатить Зубрицкой Светлане Анатольевне компенсацию за неиспользованный отпуск  за период работы с 13.11.2015г.  по 12.11.2016г.  в количестве 3-х календарных дней, за период работы с 13.11.2016г.  по 12.11.2017г.  в количестве 26-ти календарных дней, за период работы с 13.11.2017г.  по 19.09.2018г.  в количестве 23-х календарных дней, в соответствии с действующим законодательством.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков